Praça dos Três Poderes – Edifício Sede, Anexo II, Ala Senador Teotônio Vilela, Gabinete 03
CEP 70165-900 – Brasília – DF – Telefone (61) 3303-6427

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora Leila Barros

Ofício nº 494/2024 – GSLB                                                           27 de novembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Senador RODRIGO PACHECO

Presidente do Congresso Nacional

Senhor Presidente,

Ao apresentar meus cumprimentos, em atenção ao Ofício Circular nº 0859.2024-

PRESID/CN, de 21 de novembro de 2024, informo que não recebi ou solicitei recursos

relativos aos exercícios de 2020 a 2022 das chamadas emendas de Relator-Geral (RP9).

Sendo o que se apresenta ao momento, renovo pleitos de consideração e respeito.

LEILA BARROS

Senadora da República